
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE DE 2011

No. de

Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura 

Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

ENS-E-021
FEDERICO RUANOVA 

GUINEA

SEMINARIO: EL MEDIO AMBIENTE Y 

SU ENTORNO JURÍDICO NACIONAL 

MÓDULO VI. AUDITORÍA 

AMBIENTAL Y 

AUTOREGULACIÓN, DEL 6.1 AL 

6.6. 

ENSENADA 7 y 8
0.00                 

0.00

0.00                

0.00              

0.00

ENS-E-022
JOSÉ ELÍAS LÓPEZ 

ROCHA
CINE DEBATE HEREDARAS EL VIENTO ENSENADA 21 Y 22

1,436.73                 

0.00

0.00                

514.00              

0.00


